
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 16 de Dezembro de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 501 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

 

MUNICÍPIO DE PIRACEMA 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO N° 182/2022 

 

A Prefeitura Municipal de Piracema/MG, através da pregoeira e respectiva equipe de apoio, torna público o Resultado 

do Processo Licitatório 182/2022 Pregão Eletrônico n.º 015/2022, na forma que segue: 

 

SETT SINALIZACAO E EQUIPAMENTOS DE TRANSITO E 

COMERCIO EIRELI 

CNPJ: 22.067.325/0001-24 

ITEM  
UNID. QTD ESPECIFICAÇÃO 

   MARCA VALOR 

UNITARIO 

VALOR TOTAL 

 

01 

 

1 

 

Unid. 

 

MÁQUINA DE PINTAR MEIO-FIO 

  

Capacidade de 2.500 lt para cal, 

Tanque retangular, Compressor de 

40 pcm, Batedor interno p/ mistura 

do cal, Escada p/ acesso interno 

,Rodas aro 16, cubo 04 toneladas, 

Carrinho c/ rodízios c/ 2 bico direita 

x esquerda, Caixa p/ ferramentas, 

Iluminação noturna Giroflex, Farol 

de milha, pare /siga, Pisca alerta, 

Mangueiras duplas com 20 cm em 

molas de aço, 09 registros p/ 

funções diferentes, Suporte p/ lata, 

Reservatório c/ 100 lt de água p/ 

limpeza, Reboque a trator, Faixas 

refletivas na lateral, Chapa SAE 

1020/ 12 /5.16 e viga laminada de 

7/5mc.m, 02 Pneu 700, Polias 

duplas 2 canais, Pé de apoio, Cor 

Branca , Guarda corpo. Cardam 

linha 2000, corote 26 lt, 02 saídas 

independente para pintura com 

carrinho e bastão. Rendimento 

médio 15km dia/urbano. 

MANUAL COM MODO DE USAR 

E ESPECIFICAÇÃO DE PEÇAS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SETT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R$ 

 83.950,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R$  

83.950,00 

 

 



Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 16 de Dezembro de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 501 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

 

 

 

 

 

Publicado em 16/12/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012). 

________________________________________________________________________________________________ 

EXTRATO DO CONTRATO RELATIVO AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 182/2022 

CONTRATO Nº 193/2022 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03 

CONTRATADO: SETT SINALIZACAO E EQUIPAMENTOS DE TRANSITO E 

COMERCIO EIRELI CNPJ: 22.067.325/0001-24 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UMA MÁQUINA DE PINTURA VIÁRIA, em atendimento a Secretaria Municipal de 

Infraestrutura, conforme especificações técnicas e estimativas de aquisição constantes no Anexo I do edital. 

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRONICO 015/2022 

VALOR DO CONTRATO: R$ 83.950,00 (oitenta e três mil novecentos e cinquenta reais). 

VIGÊNCIA: 16/12/2022 a 16/12/2023 

Dotação Orçamentária                                                 Fonte de Recursos 

 FICHA 480                                                                1.00 e 1.08 

 
 
Publicado em 16/12/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012). 
________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
E X P E D I E N T E 
 

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA 
ÓRGÃO GESTOR: 
Gabinete do Prefeito 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças
 


		2022-12-16T14:14:08-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643




